令和２年５月８日

保護者の皆様

大阪府立守口東高等学校

校  長   富 永  誠

新型コロナウイルスに係る臨時休業について

このたび、大阪府教育委員会の決定により、新型コロナウイルスへの感染及び感染拡大を防ぐため、

５月７日（木）より５月 31日（日）までの間、引き続き府立学校全校を臨時休業とすることとなりま

した。ただし、臨時休業期間が長期に及ぶことから、生徒の心身の健康観察を行うとともに、この間

の生活習慣や学習状況等を確認するために、下記のとおり登校日を設定します。

皆様におかれましては、ご理解ご協力をいただきますよう、よろしくお願いします。

記

＜登校日＞ 当面、次のように設定します。それ以降は改めて連絡します。

     （１日目）   （２日目）

 ３年生   ５／１３（水） ５／２０（水）

 ２年生   ５／１４（木） ５／２１（木）

 １年生   ５／１５（金） ５／２２（金）

 ※分散登校のため、出席番号により登校時間は異なります。裏面をご確認ください。

＜登校に際しての注意＞ ご家庭で必ず生徒にご指導いただきますよう、お願いします。

・自宅を出る時点から帰宅するまでマスクを着用してください。

・登校前に必ず検温をし、咳や発熱等の風邪の症状がある場合は登校しないでください。

・登校後に体調不良等を確認した場合には、保護者の方に迎えにきていただくなどご協力をお願い

することがあります。

・新型コロナウイルス感染に対する不安がある場合などは無理に登校する必要はありませんので、

学校までご相談ください。

・生徒やご家族の皆様に新型コロナウイルスへの感染の疑いがある場合には、速やかにお近くの

新型コロナ受診相談センター（帰国者・接触者相談センター）にお問合せいただくとともに、

本校までご連絡ください。

【裏面に続く】

（連絡先）

教頭 辻 眞人

  電話 06-6906-8211

〇登校の日・時間について

２年生の登校日は、５月１４日（木）です。

 ・出席番号によって登校時間が違うので、下の表をよく見て間違えないよう登校しなさい。

出席番号 集合時間

１番～１３番  ９：３０

１４番～２６番 １１：３０

２７番～３９番 １４：００

※次回の登校日については、登校した時に連絡します。

〇集合場所

 各ホームルーム教室

２年１・２組→１期棟２階  ２年３．４組→１期棟３階  ２年５・６組→１期棟４階

〇持ち物

・筆記用具（黒のボールペンが必要）

・大きな袋（教科書を持ち帰っていない人）

・「進路春休み課題 復習：就職・専門学校・大学の違い」（Ｂ４のプリント）

〇注意事項

 ・正門から登校すること

 ・自転車の駐輪は、各学年の駐輪場を使用すること。

   １年生→体育館横  ２年生→プール横  ３年生→テニスコート横

 ・教科書を持ち帰っていない生徒は、必ず全て持ち帰りなさい。

（教科書や問題集を使用した課題を課すことがあります）